
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第６号　高崎浄水場系導水ポンプ場機械電気設備工事

都城市　高崎町大牟田

令和8年3月13日

令和7年7月4日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5075000008

落札

1
55,430,000代表取締役　鎌田　直樹

株式会社　栄進電工

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 60,973,000 円

円62,220,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円56,564,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円51,830,724
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

52,038,880 0.9960

2
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 56,000,000

3
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　智隆 55,998,000

4
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 55,715,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政第１号　祝吉地区体育館移転新築（電気）工事

都城市　早水町

令和8年5月29日

令和7年7月4日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000038

1
29,500,000代表取締役　黒川　浩之

株式会社　九南

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 32,100,200 円

円32,758,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円29,780,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,084,576
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

27,207,008 0.9955

2
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　智隆

落札

29,182,000

3
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 29,393,000

4
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　貴之 29,542,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起桝Ｒ７第５号　公共桝設置（総合支所地区）２期工事

都城市　高城町穂満坊外

令和8年2月27日

令和7年7月4日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5075000019

辞退

1
代表取締役　池田　良弘

有限会社　江平建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,885,000 円

円5,924,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,386,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,813,381
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,803,774 1.0020

2
有限会社　押領寺工務店

代表取締役　押領寺　正孝

辞退

3
有限会社　段工務店

代表取締役　段　秋宏

辞退

4
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

5
有限会社　繁昌開発

代表取締役　繁昌　富美男

落札

5,350,000

6
森産業　株式会社

代表取締役　森　正美

辞退

(落札率) 99.33 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１４号　北原２２０号線配水管布設工事

都城市　北原町

令和7年11月25日

令和7年7月4日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000022

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,366,800 円

円6,809,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,190,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,514,721
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,520,242 0.9990

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

3
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

4
株式会社　川元設備工業

代表取締役　川元　康弘 6,180,000

5
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

6
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

7
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

8
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造 6,185,000

9
有限会社　三甲工設

代表取締役　野邊　章吾

辞退

10
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

11
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

辞退

12
有限会社　瀬尾設備

代表取締役　瀬尾　洋一

辞退

(落札率) 93.50 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１４号　北原２２０号線配水管布設工事

都城市　北原町

令和7年11月25日

令和7年7月4日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000022

辞退

13
代表取締役　瀬戸山　一郎

株式会社　瀬戸山組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,366,800 円

円6,809,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,190,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,514,721
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,520,242 0.9990

14
中尾設備　株式会社

代表取締役　中尾　昇弘

辞退

15
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

16
有限会社　野辺設備

代表取締役　豊満　知己 6,170,000

17
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

18
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

19
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

20
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

落札

5,788,000

21
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎 6,140,000

22
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

辞退

23
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

24
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

(落札率) 93.50 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第１４号　北原２２０号線配水管布設工事

都城市　北原町

令和7年11月25日

令和7年7月4日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000022

辞退

25
代表取締役　山﨑　誠

有限会社　山﨑設備工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,366,800 円

円6,809,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,190,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,514,721
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,520,242 0.9990

26
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 93.50 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政第９号　祝吉地区体育館移転新築（管）工事

都城市　早水町

令和8年5月29日

令和7年7月4日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5071000050

1
38,700,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 42,185,000 円

円42,636,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円38,760,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円35,694,859
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

35,659,200 1.0010

2
有限会社　上之原設備

代表取締役　上之原　彰 38,700,000

3
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 38,700,000

4
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 38,600,000

5
野田設備工業　株式会社

代表取締役　中山　則子 38,600,000

6
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎

落札

38,350,000

(落札率) 98.94 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第２号　栢木・山神原線舗装工事

都城市　高崎町大牟田

令和8年1月19日

令和7年7月4日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000055

落札

1
17,680,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 19,448,000 円

円20,049,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円18,227,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円16,316,570
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

16,284,002 1.0020

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 18,220,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 18,200,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 18,190,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 18,227,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 18,045,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１号　福島・後久線舗装工事

都城市　上長飯町

令和7年12月12日

令和7年7月4日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000056

1
15,000,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 16,101,800 円

円16,601,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円15,092,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,492,013
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,465,083 1.0020

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

14,638,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 15,000,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 14,799,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 15,092,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 14,942,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第７号　桜木横手線舗装工事

都城市　高城町桜木

令和7年12月8日

令和7年7月4日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000057

1
12,100,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,876,600 円

円13,413,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,194,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,851,553
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,862,416 0.9990

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 12,188,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

11,706,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 12,150,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 12,160,000

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 12,100,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 12,194,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 12,190,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 12,150,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 11,960,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 12,194,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 12,073,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第５号　谷頭・山内線舗装工事

都城市　山田町中霧島

令和7年12月8日

令和7年7月4日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000058

1
11,600,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,515,800 円

円12,772,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,611,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,345,927
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,340,757 1.0005

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 11,600,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 11,610,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 11,600,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 11,480,000

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 11,490,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 11,611,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 11,610,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 11,600,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 11,380,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

11,378,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 11,495,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第３号　下花木乗峯線（乗峯工区）舗装工事

都城市　山之口町富吉

令和7年12月8日

令和7年7月4日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000059

1
11,000,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,643,500 円

円12,130,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,028,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,853,699
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,819,332 1.0035

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 10,998,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 11,020,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 11,000,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

落札

10,585,000

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 11,000,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 11,028,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 11,020,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 11,000,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 10,810,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 11,028,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 11,027,000

(落札率) 95.98 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第６号　谷頭・下大五郎線舗装工事

都城市　山田町中霧島

令和7年12月8日

令和7年7月4日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000060

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,802,000 円

円11,140,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,128,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,974,365
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,014,933 0.9955

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 10,080,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 10,100,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 10,120,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,128,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

落札

9,820,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 10,100,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 9,930,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 10,128,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.95 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第８号　山之神・大生線舗装工事

都城市　山田町山田

令和7年12月8日

令和7年7月4日　14時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000061

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,543,500 円

円10,869,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,881,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,777,488
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,795,079 0.9980

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

9,585,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 9,850,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 9,881,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 9,880,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 9,850,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 9,690,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 9,881,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.00 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第４号　郡元・都北通線舗装工事

都城市　郡元町

令和7年11月11日

令和7年7月4日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000062

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,548,000 円

円9,749,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,863,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,881,866
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,881,866 1.0000

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 8,863,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 8,840,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

8,680,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,860,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 8,850,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 8,690,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 8,863,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.93 ％


